



Wrocław, 22.11.2023

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego SP ZOZ „LEŚNA USTRON” w Tucznie

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR
218/2023/Tuczno**

Działając w imieniu i na rzecz Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego SP ZOZ „LEŚNA USTRON” w Tucznie, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. informuje o następujących zmianach w SWZ:

Pytanie 1

Klauzula automatycznego pokrycia – prosimy o wprowadzenie limitu do 1 000 000 zł lub innego akceptowanego przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

Pytanie 2

Klauzula automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SWZ – prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 1 000 000 zł lub innego akceptowanego przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

Pytanie 3

Prosimy o podanie roku budowy zgłaszanych do ubezpieczenia budynków?

Odpowiedź: Budynek główny z kostnicą 1928/2002

Pralnia 1965 remont kapitalny 2002

Portiernia 1976r. bez remontu stan zły

Agregatornia 1985r

Budynek mieszkalny 1970r i 1987r.

Szyb z windą i winda osobowa 1999r. przeglądy coroczne

Kostnica 2018r.

Pytanie 4

Prosimy o podanie informacji czy w budynkach starszych niż 70 lat zostały przeprowadzone remonty oraz czego dotyczyły i kiedy zostały przeprowadzone?

Odpowiedź:



Bydunek główny – wymiana stolarki okien i drzwi, remonty korytarzy, przebudowa piętra I i II, modernizacja III pietra, wymiana wykładzin

Pytanie 5

Prosimy o informację, jaki jest stan budynków zgłaszanych do ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Ogólnie stan jest dobry, tylko budynek portierni jest w złym stanie.

Pytanie 6

Prosimy o wprowadzenie limitu 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego, dotyczącego podniesienia się wód gruntowych lub podziemnych – ryzyko określone w definicji powodzi (łącznie dla wszystkich ubezpieczeń)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit 500 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

Pytanie 7

Prosimy o wprowadzenie limitu 50.000,00 zł lub innego akceptowanego przez Zamawiającego dla klauzuli technologicznej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

Pytanie 8

Prosimy o wprowadzenie limitu 50.000,00 zł lub innego akceptowanego przez Zamawiającego dla klauzuli ubezpieczenia strajków, rozruchów i zamieszek?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

Pytanie 9

Prosimy o wprowadzenie limitu 20.000,00 zł lub innego akceptowanego przez Zamawiającego dla klauzuli ewakuacji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

Pytanie 10

W klauzuli szybkiej likwidacji szkód prosimy o zmianę zapisu „termin oględzin szkody nie później niż na następny dzień roboczy przypadający po dniu, w którym nastąpiło skuteczne powiadomienie Ubezpieczyciela o szkodzie” następującym zapisem:

"termin oględzin szkody nie później niż po 3 dniach roboczych przypadających po dniu, w którym

nastąpiło skuteczne powiadomienie Ubezpieczyciela o szkodzie, skuteczne powiadomienie może

nastąpić jedynie poprzez potwierdzony kontakt z oddelegowanym likwidatorem szkód”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

Pytanie 11



Wnioskowana suma gwarancyjna w ubezpieczeniu obowiązkowym 350.000 EUR na wszystkie wypadki 75.000 EUR na jeden wypadek nie spełnia ustawowego wymogu sumy gwarancyjnej, która dla świadczeń stacjonarne i całodobowe świadczenie zdrowotne – szpitalne wynosi 500.000 EUR na wszystkie wypadki i 100.000 EUR na jeden wypadek zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz. U. z 2019 r. poz. 866) i ustawą o działalności leczniczej. Dz. U. 2011 Nr 112 poz. 654 U S T AWA z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej Zgodnie z rozporządzeniem

§ 3. 1. Minimalna suma gwarancyjna ubezpieczenia OC, w okresie ubezpieczenia nie dłuższym niż 12 miesięcy, wynosi równowartość w złotych: 1) 100 000 euro w odniesieniu do jednego zdarzenia oraz 500 000 euro w odniesieniu do wszystkich zdarzeń, których skutki są objęte umową ubezpieczenia OC podmiotu leczniczego, o którym mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, zwanej dalej „ustawą”, wykonującego działalność leczniczą, o której mowa w art. 8 pkt 1 lit. a ustawy;

Ustawa

Art. 8. Rodzajami działalności leczniczej są:

1) stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne:

a) szpitalne, b) inne niż szpitalne

Zgodnie z Państwa Księgą rejestrową nr 000000017966

Dla Zakład Opiekuńczo - Leczniczy Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Leśna Ustroń" w Tucznie - Rehabilitacja Lecznicza wykonywane są

1 - Stacjonarne i całodobowe świadczenie zdrowotne - szpitalne

Czy Zamawiający ma świadomość, że nie spełnia obowiązku ustawowego i godzi się na to?

Odpowiedź:

Pytanie 12

Proszę o informację z jakimi podmiotami Zamawiający jest powiązany osobowo i kapitałowo w związku z fakultatywną klauzulą zniesienia regresu w stosunku do podmiotów powiązanych kapitałowo lub osobowo.

Odpowiedź: Nie jest powiązany.

Pytanie 13

W dobrowolnym ubezpieczeniu pozamedycznym proszę o przykłady szkód osobistych innych niż szkody na osobie.

Odpowiedź: Przykładem naruszenia dóbr osobistych może być opublikowane czyjegoś wizerunku bez jego zgody lub rozpowszechnianie nieprawdziwych opinii/informacji o danej osobie, które ją dyskredytują i narażają na utratę zaufania publicznego.

Pytanie 14

Prosimy o przesunięcie terminu złożenia oferta na dzień 24.11.2023

Odpowiedź: Zamawiający przesunął termin na 27.11.2023



Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Robert Gostyński